Sport-Union Annen e.V.

Abteilung Leichtathletik

Einladung zur Jahreshauptversammlung

Liebe Mitglieder,

zu unserer Jahreshauptversammlung am Mittwoch, den 10. April 2024, um 19:30
Uhr in der Gaststatte Scheunentor, 58453 Witten, Kéalberweg 2, laden wir Euch
herzlich ein.

Auf der Tagesordnung stehen folgende Punkte:
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Antrage zu Ziffer 8 der Tagesordnung sind bis zum 01. April 2024 schriftlich an

BegriufRung
Wahl des Protokollfihrers
Berichte

1.
2.
3.
4.

5.

Abteilungsleiter
Geschaftsfuhrerin
Pressewart
Kassenbericht
Kassenprifung

Wahl des Versammlungsleiters
Diskussion der Berichte und Entlastung des Vorstandes
Wahlen
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Abteilungsleiter(in)

Stlv. Kassierer(in)

Geschaftsfuhrer(in)

Pressewart(in)

Sportwart(in)

Vertreter(in) fur den Altestenausschuss
Vertreter(in) fur den Festausschuss
Delegierte fur die JHV des Hauptvereins

Bestatlgung der Wahl des Jugendwartes
Antrage

Vorschau

Verschiedenes

Hannah Bartels, Bommeregge 10, 58452 Witten.

Mit freundlichen Grif3en

Felix Volmann

Witten, 26. Februar 2024



